复旦⼤学附属⾦⼭医院2025年06⽉政府采购意向

来源：复旦⼤学附属⾦⼭医院 发布时间：2025-05-07 浏览次数：434

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 复旦大学附属金山医院2025年06月政
府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1 气液体供应合同

本次项目招标内容为医院液
氧、40L、10L、3L瓶装医用
氧,40L纯氮、笑气、二氧化
碳、氩气、高纯二氧化碳气
体、1L液氮供应服务，预算金
额为190万元。投标人需负责
液氧站内设备设施的日常维护
保养（产生材料费另行结

算），并协助医院液氧罐区、
气瓶等特种设备使用管理。
根据前三年统计全院氧气用量
约为1100吨/年，要求液氧的
供应及运输保证及时无误、不
间断。投标方应根据招标文件
所提出的规格、货物、数量和
服务要求，综合考虑本公司的
资质及能力，选择具有最佳性
能价格比的方案前来投标。

1900000.00 2025-06

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  复旦大学附属金山医院